
 

 

 

 

 

Na osnovu člana 32 stav 1 Zakona o kulturi  („Službeni list CG“ br. 49/0 i 38/12), člana 40 

stav 1 tačka 22 Statuta Opštine Budva („Službeni list Crne Gore – Opštinski propisi“ br. 

19/10) i člana 16 Odluke o osnivanju Javne ustanove Muzeji i galerije Budve („Službeni 

list Crne Gore – Opštinski propisi“ br. 25/13), Skupština Opštine Budva na sjednici 

održanoj 11., 12. i 13. avgusta 2014. godine donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Prihvata se   Izvještaj o radu i Izvještaj o finansijskom poslovanju JU Muzeji i galerije 

Budve za 2013. godinu (koji obuhvata objedinjene Izvještaje o radu i Izvještaje o 

finansijskom poslovanju dosadašnjih JU „Muzeji, galerija i biblioteka“ Budva, JU 

Spomen dom „Reževići“ i JU Spomen dom „Crvena komuna“ za 2013. godinu). 

 

2. Zaključak o prihvatanju Izvještaja o radu i Izvještaja o finansijskom poslovanju   

objaviće se u „Službenom listu Crne Gore – Opštinski propisi“. 

 

 

 

Broj: 0101-423/1    

Budva, 13. avgust 2014. godine       

 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 


